
Objednávka č.:205/2022 

Smlouva o zajištění vyhlídkových plaveb č. S 2022 00 294 
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 

provozovatel: 

Jméno/Název: 
ıč, Dıčz 
Sídlo: 
Zastoupen: 

Objednatelz 

ıč, DIČ; 
sídlo MěÚ: 
bankovní spojení: 
e-mail, tel.: 
zastoupen: 

ˇ ht h 
ˇ k' h k 

Zdeněk Havlas 
71659153, CZ903250993 
Tichá 48, 290 01 Poděbrady 

Město Nymburk 
00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, č. ú. 27-0504359359/0800 
maiI@meu-nbk.cz, 325 501 111 
Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 
tí d'l ve vecec ec nıc yc a převze ıa: 
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel. 

Věra Hubená, referentka odboru správy majetku tel. 

vera.hubena meu-nbk.cz 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
II. Předmět smlouvy 

vv potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované služby vnejvyssí kvalitě, dle 
požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje Zaplatit provozovateli níže uvedenou cenu. 

Služby: Vyhlídkové plavby výletní lodí Blanice Z Poděbrad do Nymburka dle plavebního řádu, 
vcelkovém rozsahu 220 jízd (tj. cca 73 jízd měsíčně), kapacita lodi 25 osob, S umožněním přepravy 
kol, kočárků a osob S handicapem v rámci plavebního řádu v příloze. 

Požadované doklady: dle platné legislativy 
Termín: od 01.06. do 31.08.2022 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za služby následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro poskytování služeb potřebných: 

Výše: 681,80 Kč bez DPH/ljízdu dle skutečnosti, celkem max. 150. 000,00 Kč bez DPH 
Fakturace: 1 X měsíčně k poslednímu dni v měsíci na základě přiložené knihy jízd 
Splatnost faktur: 30 dnů od doručen/' faktury Objednateli 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
1) Provozovatel odpovídá za škody vzniklé v souvislosti S provozem přívozu a za škody vzniklé na 

opevnění břehů vodního toku, které způsobí přímo nebo nepřímo zaviněné třetí osobou 
v souvislosti s činností provozovatele. 

2) Provozovatel prohlašuje, že má |od'i předmětnou službu pojištěnou.



vv 
3) Cena beznéhojízdného nepřekročí cenové ujednání dle přílohy Č. 1 (ceník) 
4) Provozovatel je povinen důsledně dodržovat technické, hygienické, bezpečnostní, požární a další 

právní předpisy v platném znění vztahující se k bezpečnosti a ochraně osob, majetku a životního 
prostředí 

Smluvní pokuty: 
V případě, že počet jízd v měsíci nedosáhne 65 jízd, má objednatel právo vyúčtovat provozovateli 
smluvní pokutu ve výši 10% Z fakturované částky v příslušném měsíci. Výjimku bude tvořit výpadek 
provozování přívozu Z důvodu překážky v plavbě prokazatelně nezaviněné provozovatelem. 
V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za 
každý započatý den prodlení 0,05 % Z celkové dlužné částky. 

V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanýmì oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění V registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí S tím, že v registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení kjejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Příloha č.1: plavební řád a ceny 

V Poděbradech dne: 19.05.2022 V Nymburce dne: 18.05.2022 

za provozovatele: za objednatele: 
Zdeněk Havlas Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta 

Město Nymburk


